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Архитектонски факултет – Скопје

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ
летен семестар, 2021/2022год.
АНКЕТЕН ЛИСТ
УПАТСТВО ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ: 
Задолжително да се пополни: (1.) име и презиме, (2.) број на индекс, (3.) редни броеви покрај имињата на предметите, каде бројот „1“ ќе означи прв (најпосакуван) избор, бројот „2“ ќе означи втор избор итн.; не се избираат (и не се ставаат броеви покрај) предмети кои се веќе положени, туку се избира опција (Слушан). Пополнетиот и зачуван (save) анкетен лист да се испрати на наведената мејл адреса:

izborni_predmeti_6_semestar@arh.ukim.edu.mk

Име и презиме: Ааааа Ааааааааа
Број на индекс: 0000
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	АНГЛИСКИ ЈАЗИК
проф. д-р Солзица Поповска

АРХИТЕКТОНСКА ГРАФИКА
вонр. проф. д-р Бојан Каранаков

АРХИТЕКТУРАТА ВО МАКЕДОНИЈА ВО IXX И XX ВЕК
вонр. проф. д-р Ана Ивановска Дескова

ВИЗУЕЛНИ ИСТРАЖУВАЊА
проф. м-р Елизабета Аврамовска

ВОВЕД ВО КОМПЈУТЕРСКИ ПОМОГНАТО ПРОЕКТИРАЊЕ
доц. д-р Добре Николовски

ГЕОИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ
вонр. проф. Ѓорѓи Ѓорѓиев

ГРАДЕЖНИ МАТЕРИЈАЛИ
проф. д-р Огнен Марина, проф. д-р Ана Тромбева- Гаврилоска

ЕСТЕТИКА
проф. д-р Вангел Ноневски

МОДЕЛАРСТВО
вонр. проф. д-р Димитар Папастеревски

МАТЕМАТИКА 2
проф. д-р Љупчо Настовски

УМЕТНОСТ 2 – ОД ИМПРЕСИОНИЗАМ ДО МИНИМАЛИЗАМ
проф. м-р Наташа Милованчев

ФОТОГРАФИЈА
проф. м-р Горан Трпчевски

ОДРЖЛИВ УРБАН РАЗВОЈ
проф. д-р Дивна Пенчиќ

ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО АРХИТЕКТУРАТА
вонр. проф. д-р Александар Радевски

ПРАКТИКА 2
вонр. проф. д-р Димитар Папастеревски



